przyjęcia dziecka w danym dniu lub prosić o wcześniejsze odebranie w przypadku, gdy objawy 

choroby uwidocznią się w trakcie pobytu dziecka w Żłobku. 

§ 4 

1. Opłata stała miesięczna za pobyt dziecka w Żłobku, zgodnie z zapisem § 1 ust. 1 lit. a 

Uchwały Nr 79/IX/24 Rady Gminy Słupno z dnia 25 listopada 2024r. wynosi 1500,00 zł 

(tysiąc pięćset złotych 00/100). 

2. W przypadku zapisania dziecka do żłobka na niepełny miesiąc, opłata za pobyt, o której mowa 

w § 4 ust. 1, liczona jest w pełnej wysokości.  

3. Opłaty, o której mowa w § 4 ust. 1 nie pobiera się jedynie w sytuacjach zamknięcia żłobka z

[...]

przyjęcia dziecka w danym dniu lub prosić o wcześniejsze odebranie w przypadku, gdy objawy 

choroby uwidocznią się w trakcie pobytu dziecka w Żłobku. 

§ 4 

16. Opłata stała miesięczna za pobyt dziecka w Żłobku, zgodnie z zapisem § 1 ust. 1 lit. a 

Uchwały Nr 79/IX/24 Rady Gminy Słupno z dnia 25 listopada 2024r. wynosi 1500,00 zł 

(tysiąc pięćset złotych 00/100). 

17. W przypadku zapisania dziecka do żłobka na niepełny miesiąc, opłata za pobyt, o której mowa 

w § 4 ust. 1, liczona jest w pełnej wysokości.  

18. Opłaty, o której mowa w § 4 ust. 1 nie pobiera się jedynie w sytuacjach zamknięcia żłobka z